
PENGUMUMAN SELEKSI TERTULIS & WAWANCARA 
PENERIMAAN MAHASISWA 

MAGISTER TERAPAN TEKNIK KOMPUTER 

SEMESTER GENAP TA 2021/2022 

POLITEKNIK CALTEX RIAU 
 

Berdasarkan Surat Keputusan Direktur No. 0018/KEP-DIR/PCR/2022 tentang Hasil Seleksi 

Penerimaan Mahasiswa Baru Program Studi Magister Terapan Teknik Komputer Semester Genap TA 

2021/2022 tanggal 9 Februari 2022 dan hasil seleksi panitia Penerimaan Mahasiswa Magister Terapan 

Teknik Komputer Politeknik Caltex, maka berikut pendaftar yang dinyatakan LULUS SELEKSI. 

 

No NO PENDAFTAR NAMA PENDAFTAR 

1. 220426 A. JOKO WIDODO 

2. 220715 AMELIA RAHMADHANI 

3. 220505 GILANG WIRANDA 

4. 220355 HALIDA DEAMORIA 

5. 220436 IMELDA 

6. 220623 JIHAN TIARA AMANDA 

7. 220647 NISA UL WAHIDAH 

8. 220350 PUSPITA SARI 

9. 220345 ROBBY BINUR 

10. 220637 SURYA FIANAS 

11. 220628 SURYA ELHADI 

 

Pendaftar yang dinyatakan LULUS SELEKSI WAJIB melakukan proses DAFTAR ULANG dengan 

ketentuan sebagai berikut: 

1. Masa Daftar Ulang di mulai tanggal 14 – 21 Februari 2022  

2. Membayar Biaya Daftar Ulang dengan rincian : 

Matrikulasi  : Rp.   2.000.000 

SPP Semester I  : Rp. 10.000.000 

Total Biaya           Rp. 12.000.000 (dua belas juta rupiah) 

3. Pembayaran Biaya Daftar Ulang dilakukan dengan cara: 

a. Melalui ATM/Mobile Banking/Internet Banking ke : 

No Rekeninng  : 119-110000-3 

Nama Rekening      : Yayasan Politeknik Chevron Riau 

Bank                          : Riau Kepri atau BPD Riau  

Kode Bank             : 119 (dituliskan di awal no rekening saat proses transfer,  

                     contoh : 119119 1100003)  

Kode bank diperlukan apabila transfer dari ATM dari bank lain. 

 

b. Melalui Teller Bank, dapat ditujukan ke : 

Nomor Rekening       : 119-110000-3 

Nama Rekening         : Yayasan Politeknik Chevron Riau 

Bank                          : Riau Kepri atau BPD Riau 



c. Untuk memudahkan proses pengecekan pembayaran di bagian keuangan, mohon melakukan 

pembayaran dengan menambahkan 3 (tiga) digit terakhir nomor pendaftaran pada total 

nominal pembayaran.  

Contoh :  

No Pendaftaran : 224567 

Total pembayaran Daftar Ulang : Rp. 12.000.000, maka harap membayar sebesar                              

Rp. 12.000.567 

 

d. Mohon maaf, untuk saat ini transaksi pembayaran Daftar Ulang tidak dapat dilakukan 

di kampus PCR dikarenakan selama masa pandemik Kantor Kas Bank di Kampus PCR tidak 

beroperasi.  

 

4. Bukti pembayaran dikirim ke email : keuangan@pcr.ac.id, cc pmb@pcr.ac.id atau 

WhatsApp ke nomor 0821 7347 7488. 

 

5. Bukti Daftar Ulang akan dikirimkan selambat – lambatnya 1 (satu) hari setelah bukti 

pembayaran diterima oleh bagian keuangan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pekanbaru, 11 Februari 2022 

 

 

 

Dr. Eng. Yoanda Alim Syahbana, S.T., M.Sc. 

Ketua PMB Magister Terapan Teknik Komputer 

mailto:keuangan@pcr.ac.id
mailto:pmb@pcr.ac.id


 

KEPUTUSAN 

DIREKTUR POLITEKNIK CALTEX RIAU 

NOMOR : 0018/KEP-DIR/PCR/2022 

TENTANG  

HASIL SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU  

PROGRAM STUDI MAGISTER TERAPAN TEKNIK KOMPUTER  

SEMESTER GENAP TAHUN AJARAN 2021/2022 

DI POLITEKNIK CALTEX RIAU 

 

DIREKTUR POLITEKNIK CALTEX RIAU 
 

Menimbang  :  a.  Bahwa telah selesainya proses seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Program Studi Magister 

Terapan Teknik Komputer Semester Genap Tahun Ajaran 2021/2022;  

b. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut di atas perlu diterbitkan Surat Keputusan Direktur      

Politeknik Caltex Riau. 

 

Mengingat    : 1.  Undang - Undang RI No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi  

2. Undang - Undang RI No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional 

3. Peraturan Pemerintah No. 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan 

Pengelolaan Perguruan Tinggi 

4. Standar Penerimaan Mahasiswa Baru No. S-SPMI/IV.4/2020 

5. Hasil Rapat Tim Program Studi Magister Terapan Politeknik Caltex Riau tanggal 9 Februari 

2022. 

 

 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan  : 

 

Pertama           :    Nama-nama yang tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini dinyatakan LULUS 

SELEKSI Penerimaan Mahasiswa Baru Program Studi Magister Terapan Teknik Komputer 

Semester Genap Tahun Ajaran 2021/2022; 

 

Kedua              :    Calon mahasiswa yang dinyatakan lulus, WAJIB melakukan Daftar Ulang tanggal 14 – 21 

Februari 2022. Daftar Ulang dilakukan secara daring dengan mekanisme yang dijelaskan 

secara terpisah dari Surat Keputusan ini. Jika calon mahasiswa baru tidak melakukan Daftar 

Ulang sesuai ketentuan yang ditetapkan, maka dianggap mengundurkan diri.  

 

Ketiga              :  Surat Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa segala  

sesuatunya akan diubah dan diperbaiki apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan                            

dalam penetapan ini;  

 

         

   Ditetapkan di   :  Pekanbaru 

   Tanggal    :  9 Februari 2022   

                  

Direktur, 

     

 

 

  

                                                                                Dr. Mohammad Yanuar Hariyawan, S.T., M.T. 
 

Tembusan Kepada : 

1.  Yayasan Politeknik Chevron Riau 
2.  Arsip 

 

 

 

 

 



Lampiran Keputusan  Direktur Politeknik Caltex Riau 

Nomor :  0018/KEP-DIR/PCR/2022 

Tanggal :  9 Februari 2022 

 

 

DAFTAR HASIL SELEKSI  

PENERIMAAN MAHASISWA BARU  

PROGRAM STUDI MAGISTER TERAPAN TEKNIK KOMPUTER 

SEMESTER GENAP TAHUN AJARAN 2021/2022  
 

 

No NO PENDAFTAR NAMA PENDAFTAR 

1. 220426 A. JOKO WIDODO 

2. 220715 AMELIA RAHMADHANI 

3. 220505 GILANG WIRANDA 

4. 220355 HALIDA DEAMORIA 

5. 220436 IMELDA 

6. 220623 JIHAN TIARA AMANDA 

7. 220647 NISA UL WAHIDAH 

8. 220350 PUSPITA SARI 

9. 220345 ROBBY BINUR 

10. 220637 SURYA FIANAS 

11. 220628 SURYA ELHADI 

 

 

 

 

 

 

Pekanbaru, 9 Februari 2022 

 

Direktur, 

      

 

 

 

Dr. Mohammad Yanuar Hariyawan, S.T., M.T. 

 

 


